

**Institutia Publica Complexul
Educational Gimnaziu
Gradinita,,Luciafarul'' Delacau
Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 373 860,543 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala de sport Tavanul				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonocontact	m2	35,000	2,525 0,900	88,375 31,500
2	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	35,000	57,351 45,900	2 007,295 1 606,500
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	203,800	2,525 0,900	514,595 183,420
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	203,800	28,489 16,500	5 806,064 3 362,700
Total Sala de sport Tavanul						8 416,329
Incluziv salariu						5 184,120
		2. Peretii				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	85,000	8,250	701,250

1	2	3	4	5	6	7
		sau exterioare driscuite la pereti sau tavane			8,100	688,500
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonocontact	m2	85,000	5,375 0,900	456,875 76,500
7	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	85,000	55,723 36,000	4 736,497 3 060,000
8	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	290,500	57,352 45,900	16 660,617 13 333,950
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	290,500	21,687 16,500	6 300,210 4 793,250
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	290,500	2,525 0,900	733,512 261,450
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	290,500	28,050 16,500	8 148,525 4 793,250
Total Peretii						37 737,486
Incluziv salariu						27 006,900
		3. Pardoselele				
12	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	203,800	53,368 25,200	10 876,356 5 135,760
13	CG49A	Executarea acoperirii	m2	203,800	467,549	95 286,434

1	2	3	4	5	6	7
		antibacteriale din vinil omogen ((Covor sportiv 6.0mm grosime), la pardoseli in sali sportive Grabo Sport sau analogic)			95,700	19 503,660
Total Pardoselele						106 162,790
Incluziv salariu						24 639,420
		4. Timplarie				
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn usi,ferestre	m2	2,070	12,609 12,609	26,100 26,100
15	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	2,070	1 511,525 21,899	3 128,856 45,330
16	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	1,870	85,251 12,000	159,419 22,440
17	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 350mm	m	1,870	84,562 2,711	158,131 5,070
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,800	1 558,350 24,300	2 805,030 43,740
Total Timplarie						6 277,536
Incluziv salariu						142,680
		5. Electricitate				
19	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC 3x1.5	m	200,000	14,775 4,200	2 955,000 840,000
20	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC 3x2.5	m	200,000	18,855 4,200	3 771,000 840,000
21	RpEE01A	Montarea interupatoarelor	buc	2,000	56,210	112,420

1	2	3	4	5	6	7
		unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu			8,100	16,200
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	46,279 9,300	92,557 18,600
23	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA	buc	16,000	407,700 40,500	6 523,200 648,000
24	VC07B	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 11 - 20,3 kg cu motor de 0,75 - 3 kw	buc	2,000	857,450 372,300	1 714,900 744,600
25	VC07C	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip BKM150	buc	1,000	936,820 450,900	936,820 450,900
26	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	5,000	239,675 15,000	1 198,375 75,000
Total Electricitate						17 304,272
Incluziv salariu						3 633,300
		6. Sala de dans				
Total Sala de dans						0,000
Incluziv salariu						0,000
		7. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Bencontact.	m2	124,500	5,375 0,900	669,187 112,050
28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	124,500	57,352 45,900	7 140,263 5 714,550
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	124,500	21,674 16,500	2 698,412 2 054,250
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	124,500	2,525 0,900	314,362 112,050
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	124,500	28,489 16,500	3 546,880 2 054,250
Total Tavan						14 369,104
Incluziv salariu						10 047,150
		8. Peretii				
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	116,700	8,250 8,100	962,775 945,270
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	45,000	5,375 0,900	241,875 40,500
34	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar varciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	18,200	55,722 36,000	1 014,133 655,200
35	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	116,700	57,352	6 692,926

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului			45,900	5 356,530
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	116,700	21,674 16,500	2 529,359 1 925,550
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	116,700	28,489 16,500	3 324,661 1 925,550
Total Peretii						14 765,729
Incluziv salariu						10 848,600
		9. Pardosele				
38	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	108,000	53,367 25,200	5 763,690 2 721,600
39	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen ((Covor sportiv 6.0 mm grosimee), la pardoseli in sali sportive Grabo Sport sau analogic)	m2	108,000	467,549 95,700	50 495,245 10 335,600
Total Pardosele						56 258,935
Incluziv salariu						13 057,200
		10. Timplarie				
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn(usi,ferestre,obloane.cutii,rulou,masti,etc.)	m2	7,860	12,603 12,603	99,060 99,060
41	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	6,200	1 511,515 21,900	9 371,393 135,780

1	2	3	4	5	6	7
42	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	5,600	85,250 12,000	477,400 67,200
43	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	5,600	84,550 2,700	473,480 15,120
44	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,660	1 566,594 24,307	2 600,546 40,350
Total Timplarie						13 021,879
Incluziv salariu						357,510
		11. Electricitate				
45	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC3x1.5	m	100,000	14,775 4,200	1 477,500 420,000
46	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC3x2.5	m	100,000	18,855 4,200	1 885,500 420,000
47	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,000	56,210 8,100	112,420 16,200
48	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	46,279 9,300	92,557 18,600
49	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat	buc	12,000	407,700	4 892,400

1	2	3	4	5	6	7
		multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA			40,500	486,000
50	VC07B	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 11 - 20,3 kg cu motor de 0,75 - 3 kw	buc	2,000	857,450 372,300	1 714,900 744,600
51	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	3,000	239,675 15,000	719,025 45,000
52	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 1000 x 2000 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	10,000	652,860 22,500	6 528,600 225,000
53	CH06B	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta	m	20,000	104,510 36,000	2 090,200 720,000
Total Electricitate						19 513,102
Incluziv salariu						3 095,400
		12. Coridor				
Total Coridor						0,000
Incluziv salariu						0,000
		13. Tavan				
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	75,400	2,525 0,900	190,385 67,860
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	75,400	28,489 16,500	2 148,073 1 244,100

1	2	3	4	5	6	7
Total Tavan						2 338,458
Incluziv salariu						1 311,960
		14. Peretii				
56	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	22,000	8,250 8,100	181,500 178,200
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact	m2	22,000	5,375 0,900	118,250 19,800
58	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	22,000	55,724 36,000	1 225,917 792,000
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	156,000	2,525 0,900	393,900 140,400
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	156,000	27,300 16,500	4 258,800 2 574,000
Total Peretii						6 178,367
Incluziv salariu						3 704,400
		15. Timplarie				
61	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2	6,210	1 008,471 39,903	6 262,604 247,800
Total Timplarie						6 262,604
Incluziv salariu						247,800
		16. Intrarea scara				

1	2	3	4	5	6	7
62	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,660	12,614 12,614	20,940 20,940
63	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m	20,000	51,775 28,800	1 035,490 576,000
64	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	286,350	22,825 6,300	6 536,010 1 804,050
65	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,660	1 566,594 24,307	2 600,546 40,350
Total Intrarea scara						
						10 192,986
Incluziv salariu						2 441,340
		17. Electricitate				
66	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica,PVC3x1.5	m	200,000	14,775 4,200	2 955,000 840,000
67	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC 3x2.5	m	200,000	18,855 4,200	3 771,000 840,000
68	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,000	56,210 8,100	112,420 16,200
69	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla,	buc	2,000	46,279 9,300	92,557 18,600

1	2	3	4	5	6	7
		dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
Total Electricitate						6 930,977
Incluziv salariu						1 714,800

Total	lei	325 730,554
Asistenta medicala	24,00 %	25 783,819
Transportarea materialelor	2,00 %	4 339,941
Cheltueli de rejie	3,00 %	10 675,630
Binificiu de deviz	2,00 %	7 330,599

Total deviz: 373 860,543
Incluziv salariu 107 432,580

Intocmit _____ (.)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Institutia Publica Complexul
Educational Gimnaziu
Gradinita,,Luciafarul" Delacau
Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 373 860,543 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	155,804	30,00	4 674,120
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	239,265	30,00	7 177,950
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	867,051	30,00	26 011,530
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	632,796	30,00	18 983,880
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	190,608	30,00	5 718,240
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,500	30,00	225,000
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	64,670	30,00	1 940,100
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	181,280	30,00	5 438,400
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	433,986	30,00	13 019,580
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	132,660	30,00	3 979,800
11.	7212030022700	Sudor	h-om	2,864	30,00	85,920
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,763	30,00	232,890
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	78,407	30,00	2 352,210
14.	7422010060100	Timplar	h-om	5,423	30,00	162,690
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	207,532	30,00	6 225,960
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	373,477	30,00	11 204,310
Total manopera						107 432,580

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	8,295	0,00	0,000
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,060	45,00	272,700
3.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,300	300,00	90,000
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,255	150,00	488,250
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,496	150,00	2 024,400
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	26,080	5,00	130,400
7.	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,020	5 000,00	100,000
8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	8,270	1 450,00	11 991,500
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,120	1 500,00	7 680,000
10.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	6,210	950,00	5 899,500
11.	2051142950700	Dibluri	buc	12,000	0,80	9,600
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,751	65,50	507,690
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	132,780	10,00	1 327,800
14.	24165861053032 3	Betonocontact	kg	41,475	29,00	1 202,775
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	386,760	27,00	10 442,520
16.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,500	45,00	22,500
17.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	47,004	10,00	470,040
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,398	42,00	100,716
19.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	109,676	50,00	5 483,800
20.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	47,004	36,00	1 692,144
21.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 645,135	3,50	5 757,973
22.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	344,695	12,00	4 136,340
23.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	7,470	80,00	597,600
24.	2523116716346	Covor P.V.C. special pentru sali sportive grosimea 6mm	m2	329,027	290,00	95 417,830
25.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	10,302	600,00	6 181,200
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 633,350	1,55	7 181,691
27.	2652102100737	Var hidratat	kg	450,720	3,00	1 352,160
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	31,554	2,70	85,196
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 046,238	1,50	6 069,357
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	560,890	4,90	2 748,361
31.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,626	0,00	0,000

32.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	2,003	0,00	0,000
33.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	10,289	0,00	0,000
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	413,855	1,50	620,782
35.	2710503808004	Fir de sudare	m	319,626	8,00	2 557,008
36.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,864	25,00	71,600
37.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	7,470	72,00	537,840
38.	2746167335100	Priza	buc	6,120	32,00	195,840
39.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	286,350	16,00	4 581,600
40.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	8,000	220,00	1 760,000
41.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,000	2,50	30,000
42.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	250,000	1,50	375,000
43.	2812106305701	Mina curenta dreapta din profile din banda de otel formata la rece (inclusiv suportii)	m	20,000	63,00	1 260,000
44.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,300	43,00	12,900
45.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,200	55,00	66,000
46.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,432	55,00	78,760
47.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	146,890	0,30	44,067
48.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	12,000	0,10	1,200
49.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,200	26,00	31,200
50.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	40,800	3,00	122,400
51.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	28,560	360,00	10 281,600
52.	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	5,024	250,00	1 256,000
53.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	5,024	230,00	1 155,520
54.	3130134817404	Cablu de energie 3x1.5	m	510,000	10,00	5 100,000
55.	31301348174042	Cablu de energie 3x2.5	m	510,000	14,00	7 140,000
56.	4011106202741	Energie electrica	kw	16,711	0,00	0,000
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,277	13,50	98,239
58.	4100126202818	Apa	m3	0,760	13,50	10,259
59.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	58,085	2,50	145,211
		Total materiale de construcții				216 997,069

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,272	5,00	71,360
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,237	15,00	33,555
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	46,091	5,00	230,455
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,051	15,00	165,765
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,742	25,00	93,550
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	38,342	10,00	383,420
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	62,360	5,00	311,800
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,550	20,00	11,000
		Total utilaje de construcții				1 300,905

Total:

Total	lei	325 730,554
Asistenta medicala	24,00 %	25 783,819
Transportarea materialelor	2,00 %	4 339,941
Cheltueli de reje	3,00 %	10 675,630
Binificiu de deviz	2,00 %	7 330,599

Total deviz:

**373 860,5
43**

Intocmit _____ (.)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Institutia Publica Complexul Educational
Gimnaziu Gradinita,,Luciafarul" Delacau
Anenii Noi

Investitor Institutia Publica Complexul
Educational Gimnaziu Gradinita
,,Luciafarul" Delacau Anenii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala de sport Tavanul				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonocontact	m2			2,525 0,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
2	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			57,351 45,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,900
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,50	10,710
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,50	0,054
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,292
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,525 0,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,489 16,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,162
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,027
		2. Peretii				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,250 8,100
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonocontact	m2			5,375 0,900

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	241658610530323	Betoncontact	kg	0,1500	29,00	4,350
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
7	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			55,723 36,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	30,00	30,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,55	4,882
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,00	10,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	150,00	3,900
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	13,50	0,081
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,010
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	10,00	0,050
8	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			57,352 45,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,900
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,50	10,710
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,50	0,054
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,293
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,687 16,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,90	5,169
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,50	0,013
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,005
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,525 0,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,050 16,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,800
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
		3. Pardoselele				
12	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			53,368 25,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	30,00	16,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	30,00	8,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,55	20,382
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	150,00	6,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,50	0,135
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	10,00	1,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,150
13	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen ((Covor sportiv 6.0mm grosime), la pardoseli in sali sportive Grabo Sport sau analogic)	m2			467,549 95,700
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,700

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	10,00	1,508
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	50,00	17,588
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	3,50	18,467
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	8,00	8,201
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	36,00	5,427
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	12,00	13,266
	2523116716346	Covor P.V.C. special pentru sali sportive grosimea 6mm	m2	1,0500	290,00	306,023
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	13,50	0,020
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,050
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	25,00	0,300
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,000
		4. Timplarie				
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn usi, ferestre	m2			12,609 12,609
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,304
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,304
15	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 511,525 21,899
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	30,00	19,797
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,00	2,101
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 450,00	1 450,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	65,50	30,788
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	42,00	6,939
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,099
16	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			85,251 12,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	30,00	9,594
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,406
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	72,00	72,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,051
17	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 350mm	m			84,562 2,711
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	30,00	2,406
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,305
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	80,00	80,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,051
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 558,350 24,300
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,400
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,50	32,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
		5. Electricitate				
19	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC 3x1.5	m			14,775 4,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	30,00	4,200

1	2	3	4	5	6	7
	3130134817404	Cablu de energie 3x1.5	m	1,0200	10,00	10,200
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,50	0,375
20	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC 3x2.5	m			18,855
						4,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	30,00	4,200
	31301348174042	Cablu de energie 3x2.5	m	1,0200	14,00	14,280
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,50	0,375
21	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			56,210
						8,100
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	30,00	8,100
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	45,00	45,450
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,70	0,135
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			46,279
						9,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,00	9,300
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	32,00	32,640
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,70	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,600
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,200
23	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA	buc			407,700
						40,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	30,00	40,500
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	360,00	367,200
24	VC07B	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 11 - 20,3 kg cu motor de 0,75 - 3 kw	buc			857,450
						372,300
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	12,4100	30,00	372,300
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	230,00	231,150
	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	250,00	251,250
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	20,00	2,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,00	0,750
25	VC07C	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip BKM11 150	buc			936,820
						450,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	15,0300	30,00	450,900
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	230,00	230,920
	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	250,00	251,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	20,00	3,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	5,00	1,000
26	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			239,675
						15,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,00	14,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	26,00	3,900
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	220,00	220,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,55	0,775
		6. Sala de dans				
		7. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Bencontact.	m2			5,375 0,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	241658610530323	Betonocontact	kg	0,1500	29,00	4,350
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			57,352 45,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,900
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,50	10,710
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,50	0,054
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,293
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,674 16,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,90	5,169
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,005
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,525 0,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,489 16,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,162
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,027
		8. Peretii				
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,250 8,100
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2			5,375 0,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	241658610530323	Betonocontact	kg	0,1500	29,00	4,350
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
34	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			55,722 36,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	30,00	30,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,55	4,882
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,00	10,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	150,00	3,898
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	13,50	0,081
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,010

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	10,00	0,050
35	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			57,352 45,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,900
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,50	10,710
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,50	0,054
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,293
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,674 16,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,90	5,169
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,005
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,489 16,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,162
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,027
		9. Pardosele				
38	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			53,367 25,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	30,00	16,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	30,00	8,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,55	20,383
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	150,00	6,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,50	0,135
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	10,00	1,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,150
39	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen ((Covor sportiv 6.0 mm grosimee), la pardoseli in sali sportive Grabo Sport sau analogic)	m2			467,549 95,700
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,700
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	10,00	1,508
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	50,00	17,587
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	3,50	18,467
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	8,00	8,201
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	36,00	5,427
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	12,00	13,266
	2523116716346	Covor P.V.C. special pentru sali sportive grosimea 6mm	m2	1,0500	290,00	306,022
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	13,50	0,020
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,050
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	25,00	0,300
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,000
		10. Timplarie				
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn(usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,603 12,603
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,302
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,302
41	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre	m2			1 511,515 21,900

1	2	3	4	5	6	7
		1,00 si 2,5 mp inclusiv				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	30,00	19,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,00	2,100
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 450,00	1 450,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	65,50	30,785
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	42,00	6,930
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
42	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			85,250
						12,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	30,00	9,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,400
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	72,00	72,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,050
43	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			84,550
						2,700
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	30,00	2,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,300
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	80,00	80,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,050
44	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 566,594
						24,307
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,904
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,404
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,50	32,750
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	42,00	7,337
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,900
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,099
		11. Electricitate				
45	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC3x1.5	m			14,775
						4,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	30,00	4,200
	3130134817404	Cablu de energie 3x1.5	m	1,0200	10,00	10,200
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,50	0,375
46	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC3x2.5	m			18,855
						4,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	30,00	4,200
	31301348174042	Cablu de energie 3x2.5	m	1,0200	14,00	14,280
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,50	0,375
47	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			56,210
						8,100
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	30,00	8,100
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,00	45,450
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,70	0,135
48	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			46,279 9,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,00	9,300
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	32,00	32,640
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,70	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,600
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,200
49	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA	buc			407,700 40,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	30,00	40,500
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	360,00	367,200
50	VC07B	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 11 - 20,3 kg cu motor de 0,75 - 3 kw	buc			857,450 372,300
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	12,4100	30,00	372,300
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	230,00	231,150
	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	250,00	251,250
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	20,00	2,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,00	0,750
51	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			239,675 15,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,00	14,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	26,00	3,900
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	220,00	220,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,55	0,775
52	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 1000 x 2000 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			652,860 22,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	30,00	22,500
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	600,00	618,120
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	3,00	12,240
53	CH06B	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta	m			104,510 36,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2000	30,00	36,000
	2812106305701	Mina curenta dreapta din profile din banda de otel formata la rece (inclusiv suportii)	m	1,0000	63,00	63,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	0,00	0,000
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	55,00	3,300
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,55	1,085
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	45,00	1,125
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	0,00	0,000
		12. Coridor				
		13. Tavan				
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,525 0,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125

1	2	3	4	5	6	7
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,489 16,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,162
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,027
		14. Peretii				
56	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,250 8,100
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact	m2			5,375 0,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	241658610530323	Betonocontact	kg	0,1500	29,00	4,350
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
58	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			55,724 36,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	30,00	30,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,55	4,883
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,00	10,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	150,00	3,900
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	13,50	0,081
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,010
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	10,00	0,050
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,525 0,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,300 16,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,800
		15. Timplarie				
61	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2			1 008,471 39,903
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	30,00	37,502
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,401
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	950,00	950,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,900
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	65,50	13,754
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	42,00	3,064
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
		16. Intrarea scara				
62	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre,	m2			12,614

1	2	3	4	5	6	7
		obloane, cutii, rulou, masti, etc.)				12,614
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,307
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,307
63	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m			51,775 28,800
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,8000	30,00	24,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	30,00	4,800
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0400	1,55	9,362
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	300,00	4,500
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	150,00	3,000
	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0010	5 000,00	5,000
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	43,00	0,645
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	13,50	0,068
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	10,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,250
64	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			22,825 6,300
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,00	5,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,300
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,00	0,300
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	16,00	16,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,275
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,00	0,000
65	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 566,594 24,307
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,904
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,404
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,50	32,750
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	42,00	7,337
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,900
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,099
		17. Electricitate				
66	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica,PVC3x1.5	m			14,775 4,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	30,00	4,200
	3130134817404	Cablu de energie 3x1.5	m	1,0200	10,00	10,200
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,50	0,375
67	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, PVC 3x2.5	m			18,855 4,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	30,00	4,200
	31301348174042	Cablu de energie 3x2.5	m	1,0200	14,00	14,280
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,50	0,375
68	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			56,210 8,100
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	30,00	8,100

1	2	3	4	5	6	7
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,00	45,450
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,70	0,135
69	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			46,279 9,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,00	9,300
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	32,00	32,640
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,70	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,600
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,200

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.